БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ Үрге ШАУЪЯзЫ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

               БИЛӘМӘҺЕ  ХӘКИӘМИТЕ

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ШАВЬЯДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ                    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН        РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

   ҠАРАР

№ 29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 декабрь    2022 й.

                    29 декабря   2022 г.

 О создании координационного совета
Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016  № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации,  Администрация сельского поселения Шавьядинский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан и утвердить его состав (приложение).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Шавьядинский сельсовет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского   поселения

Шавьядинский сельсовет                                                                  И.К.Хаматов
                                                                        Приложение

 к постановлению

 Администрации сельского поселения

 Шавьядинский сельсовет

 от 29.12.2022г.  № 29
СОСТАВ

координационного совета в сфере профилактики правонарушений

на территории  сельского поселения Шавьядинский сельсовет

	Председатель Координационного совета:

	Хаматов Илдар Киямович
	Глава сельского поселения Шавьядинский сельсовет

	Заместитель председателя Координационного совета:

	Хисаметдинова Елена Германовна
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Шавьядинский сельсовет

	Секретарь Координационного совета:

	Нургалиева Флюза Нурлыгаяновна
	культорганизатор СДК д.Шавьяды

	Члены Координационного совета:

	Наймушина Альбина Шамилевна

	Директор МОБУ ООШ д.Шавьяды (по согласованию)

	 Камаев Булат Ингелович
	Участковый уполномоченный МВД РБ по Балтачевскому району (по согласованию)

PAGE
2